СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                 четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020 г. № ______  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

	         ПРОЕКТ

О создании депутатского
объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании статьи 35.1 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Переволоцкий поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать в Совете депутатов МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области депутатское объединение местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1. Гнездовского Владимира Викторовича

2. Трубниковой Светланы Наримановны
3. Кавериной Марины Олеговны
4. Слайковской Инны Васильевны
5. Митина Виталия Викторовича

6. Искендеровой Татьяны Николаевны
7. Проценко Елены Владимировны
8. Базаевой Натальи Владимировны
9. Алиева Эльмира Вагиф Оглы
2. Избрать руководителем депутатского объединения Трубникову Светлану Наримановну.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                 В.В. Гнездовский